
  

STAZIONE UNICA APPALTANTE 

della PROVINCIA DI IMPERIA 

per conto del COMUNE DI BORGHETTO D’ARROSCIA 

Prot. 5655 del 23.02.2016 

Avviso di Aggiudicazione 

Oggetto: Stazione Unica Appaltante della Provincia di Imperia per conto del 

Comune di Borghetto d’Arroscia - Lavori di realizzazione area verde attrezzata in 

Borghetto d’Arroscia frazione Ubaghetta.. C.U.P.: E12C15000180004 C.I.G.: 

ZCF17D94FD. 

Procedura di aggiudicazione: procedura negoziata ai sensi dell’art. 122 comma 7 del 

D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.. 

Natura ed entità dei lavori: lavori di realizzazione di un’area verde attrezzata in 

Borghetto d’Arroscia frazione Ubaghetta - Importo complessivo dei lavori ed oneri 

compresi nell'appalto € 19.746,63= IVA esclusa, di cui € 7.958,84 per lavori a misura, € 

9.949,55 costi mano d’opera (non soggetti a ribasso), € 1.838,24 oneri per la sicurezza 

(non soggetti a ribasso). 

Data di aggiudicazione definitiva: determina Comune Borghetto d’Arroscia n. 19 del 

10.2.2016. 

Criteri di aggiudicazione: prezzo più basso, inferiore a quello posto a base di gara, 

determinato ai sensi dell’art. 82, comma 2), lett. a), del D.Lgs. 163/2006 e s.m.i.  

Soggetti invitati: Ramondo Raffaele di Pieve di Teco (IM), Pelassa Pierangelo di Pieve di 

Teco (IM),  Aicardi S.r.l. di Chiusavecchia (IM),  F.lli Massa S.n.c. di Caravonica (IM),   

EdilPar S.n.c. di Pornassio (IM); 

Numero di offerte ricevute: 1 



  

Nome e indirizzo aggiudicatario: Ditta Ramondo Raffaele Via Provinciale per Muzio 

18026  Pieve di Teco (IM) (C.F RMNRFL45A31G890E) 

Ribasso offerto:  3,258%, 

Importo Appalto: € 19.487,33= (€ 7.699,54= per lavori ed € 9.949,55= per costi mano 

d’opera ed € 1.838,24 per oneri di sicurezza).  

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: T.A.R. LIGURIA Via dei Mille, n. 

9  - 16147 GENOVA. 

                                                     F.to IL DIRIGENTE DELLA SUA.IM 

                                                            (Avv. Manolo CROCETTA) 

 


